Matchday 1
Group

Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo B
Grupo B
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A

Matchday 2
Group

Grupo A
Grupo B
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo A
Grupo B
Grupo A

Grupo A

Matchday 3
Group

Grupo A

VII LIGA DE INVIERNO FUTBOL MAREY

Calendar: Masculino / VIl liga de ivierno Futbol Marey 2018/19

Date/venue

10/15/18, 8:30 PM
10/15/18, 8:30 PM
10/15/18, 9:30 PM
10/15/18, 9:30 PM
10/16/18, 9:00 PM
10/17/18, 8:30 PM
10/17/18, 8:30 PM
10/17/18, 9:30 PM

101718, 9:30 PM

Date/venue

10/22/18, 8:30 PM

10/22/18, 8:30 PM

10/22/18, 9:30 PM

10/22/18, 9:30 PM

10/23/18, 9:30 PM

10/24/18, 8:30 PM

10/24/18, 8:30 PM

10/24/18, 9:30 PM

10/24/18, 9:30 PM

Date/venue

1/27118, 915 PM

Home

Niupi fc

Puig the bronx

IBIZA DORTMUND
FRIENDS FC

Dausol F.c

Liga de portoviejo F.C.
One Ibiza Suites
Morecambe F.C.

Asesoria Unidad

Home

PISCINAS IBIZA

Santa Eulalia capital
Construcciones Martagina SL
Ibiza United

Asorom |biza

Niupi fc

Kubic F.C.

Cons. Gomez

KSG

Home

Liga de portoviejo F.C.

1/4

Result

2:5

6:0

31

11

32

8:4

33

m

8:0

Result

32

1.2

2:3

51

92

2:3

8:0

0:4

Result

3.0

Away team

PISCINAS IBIZA

Kubic F.C.

Golfos

Asorom lbiza

Santa Eulalia capital

Perrenquiados F.C

Cons. Gomez

KSG

Construcciones Martagina SL

Away team

Asesoria Unidad

IBIZA DORTMUND

One Ibiza Suites

FRIENDS FC

Puig the bronx

Morecambe F.C.

Golfos

Perrenquiados F.C

Liga de portoviejo F.C.

Away team

Niupi fc



Matchday 3
Group

Grupo B
Grupo B
Grupo B
Grupo B
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A

Matchday 4
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo A
Grupo B
Grupo B

Grupo B

Matchday 5
Group

Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo B

Grupo A

Date/venue

11/28/18, 8:30 PM
11/28/18, 8:30 PM
11/28/18, 9:30 PM
11/28/18, 9:30 PM
11/29/18, 9:30 PM
11/29/18, 9:30 PM
11/30/18, 9:30 PM

11/30/18, 9:30 PM

Date/venue

12/3/18, 8:30 PM
12/3/18, 8:30 PM
12/3/18,9:30 PM
12/3/18,9:30 PM
12/4/18, 915 PM
12/5/18, 8:30 PM
12/5/18, 8:30 PM
12/5/18, 9:30 PM

12/5/18, 9:30 PM

Date/venue

12/10/18, 8:30 PM
12/10/18, 8:30 PM
12/10/18, 9:30 PM
12/10/18, 9:30 PM

12/1/18, 915 PM

Home

Asorom |biza
Puig the bronx
Golfos

FRIENDS FC
Perrenquiados F.C
One Ibiza Suites
Asesoria Unidad

Construcciones Martagina SL

Home

PISCINAS IBIZA
Cons. Gomez
Morecambe F.C.
Niupi fc

Kubic F.C.
Asesoria Unidad
Ibiza United
Dausol F.c

FRIENDS FC

Home

Perrenquiados F.C
Ibiza United
Golfos

Asorom Ibiza

One lbiza Suites

2/4

Result

1:0

42

11

4.6

35

5:4

7:0

0:3

Result

7:1

6:1

210

3.0

4:6

6:3

m

1.2

33

Result

39

35

21

9:3

0:.0

P xporty

Away team

Kubic F.C.

Ibiza United

Santa Eulalia capital
Dausol F.c

KSG

PISCINAS IBIZA
Morecambe F.C.

Cons. Gomez

Away team

Construcciones Martagina SL
KSG

One Ibiza Suites
Perrenquiados F.C

Santa Eulalia capital

Liga de portoviejo F.C.
Asorom |biza

Puig the bronx

IBIZA DORTMUND

Away team

Asesoria Unidad
Kubic F.C.
FRIENDS FC
Dausol F.c

Liga de portoviejo F.C.



Matchday 5
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo B

Matchday 6
Group

Grupo A
Grupo B
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B

Grupo B

Matchday 7
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo B

Grupo B

Date/venue

12/12/18, 8:30 PM
12/12/18, 8:30 PM
12/12/18, 9:30 PM

12/12/18, 9:30 PM

Date/venue

12/17/18, 830 PM
12/17/18, 830 PM
12/17/18, 9:30 PM
12/17/18, 9:30 PM
12/18/18, 9115 PM
12/19/18, 830 PM
12/19/18, 830 PM
12/19/18, 9:30 PM

12/19/18, 9:30 PM

Date/venue

11419, 8:30 PM
114/19, 8:30 PM
114/19, 9:30 PM
114/19, 9:30 PM
11519, 915 PM
116/19, 830 PM
116/19, 830 PM
116/19, 9:30 PM

116/19, 9:30 PM

Home

PISCINAS IBIZA
KSG
Construcciones Martagina SL

Puig the bronx

Home

Morecambe F.C.
Dausol F.c

Asesoria Unidad

Liga de portoviejo F.C.
One Ibiza Suites
Cons. Gomez
FRIENDS FC

Puig the bronx

IBIZA DORTMUND

Home

Niupi fc

Morecambe F.C.

PISCINAS IBIZA

KSG

Construcciones Martagina SL
Ibiza United

Dausol F.c

Santa Eulalia capital

Asorom lbiza

3/4

Result

1.7

08

72

32

Result

112

51

3.0

2:0

3.0

42

52

42

22

Result

0:3

113

1.2

2:8

477

34

74

14

73

P xporty

Away team

Cons. Gomez
Niupi fc
Morecambe F.C.

IBIZA DORTMUND

Away team

PISCINAS IBIZA

Ibiza United

KSG

Construcciones Martagina SL
Perrenquiados F.C

Niupi fc

Santa Eulalia capital

Golfos

Asorom lIbiza

Away team

Asesoria Unidad
Cons. Gomez

Liga de portoviejo F.C.
One Ibiza Suites
Perrenquiados F.C
IBIZA DORTMUND
Kubic F.C.

Puig the bronx

Golfos



Matchday 8

Group

Grupo B
Grupo B
Grupo B
Grupo B
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A

Matchday 9
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo B

Grupo B

Date/venue

1/21/19, 8:30 PM
1/2119, 8:30 PM
1/2119, 9:30 PM
1/2119, 9:30 PM
1/22/19, 915 PM
1/23/19, 8:30 PM
1/23/19, 8:30 PM
1/23/19, 9:30 PM

1/23/19, 9:30 PM

Date/venue

1/28/19, 8:30 PM

1/28/19, 8:30 PM

1/28/19, 9:30 PM

1/28/19, 9:30 PM

1/29/19, 915 PM

1/30/19, 830 PM

1/30/19, 830 PM

1/30/19, 9:30 PM

1/30/19, 9:30 PM

Home

Kubic F.C.

IBIZA DORTMUND

Golfos

Asorom Ibiza
Construcciones Martagina SL
Liga de portoviejo F.C.

Cons. Gomez

Perrenquiados F.C

One lbiza Suites

Home

Liga de portoviejo F.C.
Asesoria Unidad
Niupi fc

Morecambe F.C.
PISCINAS IBIZA

IBIZA DORTMUND
FRIENDS FC

Dausol F.c

Ibiza United

4/4

Result

2.3

55

34

14:4

1.6

1:0

10:6

34

6:4

Result

53

01

43

3.0

32

6:4

22

3.0

41

P xporty

Away team

FRIENDS FC

Dausol F.c

Ibiza United

Santa Eulalia capital
KSG

Morecambe F.C.
Asesoria Unidad
PISCINAS IBIZA

Niupi fc

Away team

Cons. Gomez

One Ibiza Suites
Construcciones Martagina SL
Perrenquiados F.C

KSG

Kubic F.C.

Puig the bronx

Golfos

Santa Eulalia capital
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